AgUATLON )
CZECHTRISERIES m o

Aquatlon Ceské Budé&jovice (AQUATLON CZECHTRISERIES 2017,Jiho&eského pohdr - Junior cup 2017) - Celkové, 11.03.2017 ;017
# Jméno Zemé Klub Cas Plavani Béh

1 Linduska FrantiSek (1994) CZE TCV lJindfichtv Hradec 00:20:03,00 00:04:29,00(3) 00:15:33,00(1)
2 Zikmund Tomas (1999) CZE TT Pfibram, z. s. 00:20:40,00 00:04:24,00(1) 00:16:16,00(2)
3 Véclavik Filip (1995) CZE TITAN TRILIFE 00:20:58,00 00:04:35,00(5) 00:16:23,00(3)
4 Pospi3il Matyas (2000) CZE PK IH 00:21:05,00 00:04:37,00(6) 00:16:28,00(5)
5 Semerad Martin (1999) CZE TJ BIZU JBC 00:21:32,00 00:05:03,00(16) 00:16:29,00(6)
6 Koblizek Simon (1999) CZE SBR TT Usti nad Labem 00:21:48,00 00:04:26,00(2) 00:17:23,00(17)
7 Wohl Pavel (1997) CZE EasyGoRun 00:21:58,00 00:04:46,00(8) 00:17:12,00(13)
8 Franék Jan (1998) CZE TRI KLUB Pfibram 00:21:59,00 00:05:35,00(40) 00:16:24,00(4)
9 Jurica Josef (1998) CZE CzechTRI K. Team 00:22:04,00 00:04:46,00(9) 00:17:17,00(15)
10 Trutna Jan (1999) CZE TCV lJindfichtv Hradec 00:22:07,00 00:04:58,00(13) 00:17:09,00(12)
11 Stfihavka Jindfich (2000) CZE TCV JindfichQv Hradec 00:22:08,00 00:05:12,00(25) 00:16:56,00(8)
12 Zahradnik Stépan (1997) CZE TrisK €B 00:22:20,00 00:04:49,00(11) 00:17:31,00(19)
13 Vosejpka Jan (1999) CZE Triathlon Team Tabor 00:22:21,00 00:05:09,00(20) 00:17:12,00(14)
14 Michalek Filip (2001) CZE PK IH 00:22:23,00 00:04:42,00(7) 00:17:40,00(24)
15 Jasensky Lukas (1992) CZE TITAN TRILIFE 00:22:24,00 00:05:03,00(15) 00:17:21,00(16)
16 Capkova Tereza (1987) CZE TRI KLUB Pfibram 00:22:24,00 00:05:32,00(35) 00:16:52,00(7)
17 Havlena Jan (2000) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:22:41,00 00:05:37,00(42) 00:17:04,00(9)
18 Srch Jii (1998) CZE Sumavsky triatlon (SuTri) 00:22:47,00 00:05:11,00(23) 00:17:36,00(22)
19 KFiz Tomas (2000) CZE T Spartak Trebi¢ 00:22:54,00 00:04:55,00(12) 00:17:59,00(28)
20 Fencl Marek (1997) CZE TCV lJindfichtv Hradec 00:22:57,00 00:05:08,00(18) 00:17:49,00(27)
21 Walter Jan (1992) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice 00:23:01,00 00:05:33,00(36) 00:17:28,00(18)
22 Berka Martin (1987) CZE Lawi Sport Team z.s. 00:23:02,00 00:05:58,00(52) 00:17:04,00(10)
23 Novy Lukas (1976) CZE B&H Triatlon Ceské Budéjovice 00:23:16,00 00:05:12,00(27) 00:18:04,00(29)
24 Leszkow David (2000) CZE Sumavsky triatlon (SuTri) 00:23:26,00 00:05:12,00(26) 00:18:14,00(32)
25 Sim@nek Rostislav (2000) CZE Trisk &8 00:23:28,00 00:04:33,00(4) 00:18:55,00(44)
26 Hruskova Alzbéta (2000) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:23:31,00 00:05:07,00(17) 00:18:24,00(34)
27 Jirouskova Jana (1979) CZE PRESTIGE CYCLING TEAM 00:23:31,00 00:05:16,00(29) 00:18:15,00(33)
28 Pekarek Lukas (1997) CZE Lawi Sport Team z.s. 00:23:32,00 00:06:00,00(53) 00:17:33,00(20)
29 Héjek Tomas (2000) CZE JPK AXIS 00:23:36,00 00:05:11,00(24) 00:18:25,00(35)
30 Polackova Pavlina (1996) CZE KONRAD TOOLS TEAM 00:23:38,00 00:05:30,00(33) 00:18:08,00(30)
31 Kolomaznik Jan (1999) CZE TITAN TRILIFE 00:23:46,00 00:05:08,00(19) 00:18:38,00(41)
32 Strnad David (1991) CZE Trisk B 00:23:48,00 00:06:09,00(55) 00:17:39,00(23)
33 UhliF Radek (1967) CZE Trisk €8 00:23:53,00 00:06:11,00(57) 00:17:41,00(26)
34 Hrase Zbynék (1974) CZE Elab 00:24:02,00 00:04:58,00(14) 00:19:05,00(46)
35 Petr Tomas (1970) CZE omMT 00:24:08,00 00:05:35,00(41) 00:18:33,00(37)
36 Bélinova Natalie (2000) CZE TJ BIZU JBC 00:24:09,00 00:05:14,00(28) 00:18:56,00(45)
37 CihlaF Zdislav (1964) CZE TT LOKO Beroun 00:24:20,00 00:05:46,00(46) 00:18:34,00(38)

38 Cernohorsky Tomas (1997) CZE TT Pfibram, z. s. 00:24:25,00 00:05:33,00(37) 00:18:52,00(43)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78

79
80
81

Jeniek Jan (1999)
Skali€ka Jan (2000)
Pozler Tomas (1976)
Kuéerova Lucie (2001)
Korous Martin (1974)
Zéabojnikova Klara (1999)
Novék Franti$ek (1998)
Stryncl Martin (1989)
Krejéova Petra (1979)
Bilek Marek (1976)
Sobotik Vojtéch (2000)
Mikol33 Miroslav (1995)
Gregora Jan (2000)
Kahuda Jifi (2000)
Stuchlik Jif (2001)
Kmoni¢kova Pavla (2000)
Kostélova Kristyna (2000)
CihlaF Jan (1970)
Pokorna Pavlina (2000)
Bilek Maté&j (2001)

Pech Roman (1962)
Téborska Lenka (1999)
Koté&3ovcova Pavla (2000)
Culik Tomas (1995)

Fiala Ale$ (1966)
Sté&panova Lenka (1993)
Kot&3ovcova Anna (1996)
Zikmund Milan (1966)
Elidova Barbora Eva (1999)
Horriova Adriana (2000)
Stuchl Jindfich (1974)
Cipru$ova Tereza (2000)
Stuchlik Jif (1975)
Svobodova Tereza (2000)
Kozlova Katefina (1999)
Laska Rudolf (1975)
Stfihavkova Petra (1979)
Mikola3 Jan (1961)
Valdova Marie (1977)
Strnad Pavel (1969)

Havelkové Veronika (1998)
Weber Martin (1967)
Kounovskd Veronika (1999)

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SWE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE
CZE
CZE

TRI KLUB Pfibram

TRI KLUB Pfibram

BKP

BRNO TRIATLON TEAM
Triathlon Team Tébor

TITAN TRILIFE

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice

Trisk €B
Koh-i-noor Ceské Budéjovice
Trisk CB
Trisk €B

Sumavsky triatlon (SuTri)
Triathlon Team Tébor

CzechTRI K. Team

SK Slavia Praha

TT LOKO Beroun

SKI CLUB Brandys n.L., z.s.

Elab

Sumavsky triatlon (SuTri)

TJ BIZU JBC

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice

SK Slavia Praha

KONRAD TOOLS TEAM

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
B&H Triatlon Ceské Budéjovice
TRI KLUB Pfibram

Individualni
TJ Spartak Trebi¢

CzechTRI K. Team
TCV Jindfichiv Hradec

TCV lJindfichlv Hradec
Trisk €B

Triatlonovy sportovni klub Ceské
Budéjovice z.s.

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
K1 Plzen
Individudln{

00:24:31,00
00:24:35,00
00:24:35,00
00:24:42,00
00:24:45,00
00:24:54,00
00:24:54,00
00:25:06,00
00:25:12,00
00:25:22,00
00:25:29,00
00:25:42,00
00:25:51,00
00:25:57,00
00:26:03,00
00:26:05,00
00:26:12,00
00:26:31,00
00:27:04,00
00:27:11,00
00:27:13,00
00:27:13,00
00:27:14,00
00:27:39,00
00:27:52,00
00:28:08,00
00:28:08,00
00:28:16,00
00:28:27,00
00:28:33,00
00:28:51,00
00:28:56,00
00:29:15,00
00:29:31,00
00:29:41,00
00:29:57,00
00:30:20,00
00:30:38,00
00:30:59,00
00:31:28,00

00:31:39,00
00:32:37,00
00:33:09,00

00:06:51,00(68)
00:07:26,00(73)
00:07:00,00(71)
00:05:24,00(30)
00:06:31,00(63)
00:05:11,00(22)
00:06:11,00(56)
00:06:31,00(62)
00:05:56,00(50)
00:04:47,00(10)
00:06:51,00(69)
00:06:14,00(58)
00:06:34,00(66)
00:05:54,00(49)
00:05:32,00(34)
00:05:27,00(31)
00:05:39,00(43)
00:08:06,00(77)
00:05:10,00(21)
00:06:25,00(59)
00:06:52,00(70)
00:05:28,00(32)
00:05:34,00(39)
00:06:05,00(54)
00:06:28,00(60)
00:05:47,00(48)
00:05:46,00(47)
00:06:32,00(65)
00:07:02,00(72)
00:05:42,00(44)
00:08:16,00(78)
00:05:34,00(38)
00:07:31,00(74)
00:05:57,00(51)
00:06:32,00(64)
00:07:41,00(75)
00:06:44,00(67)
00:07:51,00(76)
00:08:51,00(80)
00:10:11,00(83)
00:06:31,00(61)
00:05:43,00(45)
00:08:58,00(81)

00:17:41,00(25)
00:17:09,00(11)
00:17:35,00(21)
00:19:18,00(49)
00:18:14,00(31)
00:19:43,00(51)
00:18:42,00(42)
00:18:35,00(39)
00:19:16,00(47)
00:20:35,00(56)
00:18:38,00(40)
00:19:27,00(50)
00:19:17,00(48)
00:20:03,00(52)
00:20:31,00(54)
00:20:38,00(58)
00:20:33,00(55)
00:18:25,00(36)
00:21:54,00(68)
00:20:46,00(59)
00:20:20,00(53)
00:21:45,00(67)
00:21:39,00(64)
00:21:34,00(63)
00:21:24,00(61)
00:22:21,00(71)
00:22:21,00(72)
00:21:43,00(65)
00:21:25,00(62)
00:22:51,00(74)
00:20:35,00(57)
00:23:22,00(76)
00:21:44,00(66)
00:23:34,00(77)
00:23:09,00(75)
00:22:16,00(70)
00:23:36,00(78)
00:22:47,00(73)
00:22:08,00(69)
00:21:17,00(60)
00:25:08,00(81)
00:26:54,00(84)
00:24:11,00(79)



82
83
84
85
DNF
DsSQ

Tourkova Jarmila (1977)
Kali$ Premysl (1952)
NOVA Daniela (1970)
GREPL Stanislav (1968)
Tesérek Jakub (1999)
Mezerova Dana (1999)

Generovano dne 23.08.2025 13:33

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TJ Znojmo

B&H Triatlon Ceské Budéjovice
SKI CLUB Brandys n.L.

TJKIN CB

Triatlon Team Pfibram. z.s.

00:35:23,00
00:36:03,00
00:36:19,00
00:41:53,00

00:34:24,00

00:08:48,00(79)
00:10:57,00(84)
00:09:41,00(82)
00:11:29,00(85)
00:04:53,00()
00:07:46,00()

00:26:35,00(82)
00:25:06,00(80)
00:26:38,00(83)
00:30:23,00(85)

00:26:38,00()



