

# Aquatlon České Budějovice (AQUATLON CZECHTRISERIES 2017, Jihočeského pohár - Junior cup 2017) - Celkově, 11.03.2017



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Linduška František (1994)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:20:03,00	00:04:29,00(3)	00:15:33,00(1)
2	Zikmund Tomáš (1999)	CZE	TT Přeborn, z. s.	00:20:40,00	00:04:24,00(1)	00:16:16,00(2)
3	Václavík Filip (1995)	CZE	TITAN TRILIFE	00:20:58,00	00:04:35,00(5)	00:16:23,00(3)
4	Pospíšil Matyáš (2000)	CZE	PK JH	00:21:05,00	00:04:37,00(6)	00:16:28,00(5)
5	Semerád Martin (1999)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:21:32,00	00:05:03,00(16)	00:16:29,00(6)
6	Kobližek Šimon (1999)	CZE	SBR TT Ústí nad Labem	00:21:48,00	00:04:26,00(2)	00:17:23,00(17)
7	Wohl Pavel (1997)	CZE	EasyGoRun	00:21:58,00	00:04:46,00(8)	00:17:12,00(13)
8	Franěk Jan (1998)	CZE	TRI KLUB Přeborn	00:21:59,00	00:05:35,00(40)	00:16:24,00(4)
9	Jurica Josef (1998)	CZE	CzechTRI K. Team	00:22:04,00	00:04:46,00(9)	00:17:17,00(15)
10	Trutna Jan (1999)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:22:07,00	00:04:58,00(13)	00:17:09,00(12)
11	Střihavka Jindřich (2000)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:22:08,00	00:05:12,00(25)	00:16:56,00(8)
12	Zahradník Štěpán (1997)	CZE	TriSK ČB	00:22:20,00	00:04:49,00(11)	00:17:31,00(19)
13	Vosejпка Jan (1999)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:22:21,00	00:05:09,00(20)	00:17:12,00(14)
14	Michálek Filip (2001)	CZE	PK JH	00:22:23,00	00:04:42,00(7)	00:17:40,00(24)
15	Jasenský Lukáš (1992)	CZE	TITAN TRILIFE	00:22:24,00	00:05:03,00(15)	00:17:21,00(16)
16	Čapkova Tereza (1987)	CZE	TRI KLUB Přeborn	00:22:24,00	00:05:32,00(35)	00:16:52,00(7)
17	Havlena Jan (2000)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:22:41,00	00:05:37,00(42)	00:17:04,00(9)
18	Srch Jiří (1998)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	00:22:47,00	00:05:11,00(23)	00:17:36,00(22)
19	Kříž Tomáš (2000)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:22:54,00	00:04:55,00(12)	00:17:59,00(28)
20	Fencel Marek (1997)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:22:57,00	00:05:08,00(18)	00:17:49,00(27)
21	Walter Jan (1992)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:23:01,00	00:05:33,00(36)	00:17:28,00(18)
22	Berka Martin (1987)	CZE	Lawi Sport Team z.s.	00:23:02,00	00:05:58,00(52)	00:17:04,00(10)
23	Nový Lukáš (1976)	CZE	B&H Triatlon České Budějovice	00:23:16,00	00:05:12,00(27)	00:18:04,00(29)
24	Leszkow David (2000)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	00:23:26,00	00:05:12,00(26)	00:18:14,00(32)
25	Šimůnek Rostislav (2000)	CZE	TriSK ČB	00:23:28,00	00:04:33,00(4)	00:18:55,00(44)
26	Hrušková Alžběta (2000)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:23:31,00	00:05:07,00(17)	00:18:24,00(34)
27	Jiroušková Jana (1979)	CZE	PRESTIGE CYCLING TEAM	00:23:31,00	00:05:16,00(29)	00:18:15,00(33)
28	Pekárek Lukáš (1997)	CZE	Lawi Sport Team z.s.	00:23:32,00	00:06:00,00(53)	00:17:33,00(20)
29	Hájek Tomáš (2000)	CZE	JPK AXIS	00:23:36,00	00:05:11,00(24)	00:18:25,00(35)
30	Poláčková Pavlína (1996)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:23:38,00	00:05:30,00(33)	00:18:08,00(30)
31	Kolomazník Jan (1999)	CZE	TITAN TRILIFE	00:23:46,00	00:05:08,00(19)	00:18:38,00(41)
32	Strnad David (1991)	CZE	TriSK ČB	00:23:48,00	00:06:09,00(55)	00:17:39,00(23)
33	Uhlíř Radek (1967)	CZE	TriSK ČB	00:23:53,00	00:06:11,00(57)	00:17:41,00(26)
34	Hraše Zbyněk (1974)	CZE	Elab	00:24:02,00	00:04:58,00(14)	00:19:05,00(46)
35	Petr Tomáš (1970)	CZE	OMT	00:24:08,00	00:05:35,00(41)	00:18:33,00(37)
36	Bělinová Natálie (2000)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:24:09,00	00:05:14,00(28)	00:18:56,00(45)
37	Cihlák Zdislav (1964)	CZE	TT LOKO Beroun	00:24:20,00	00:05:46,00(46)	00:18:34,00(38)
38	Černoorský Tomáš (1997)	CZE	TT Přeborn, z. s.	00:24:25,00	00:05:33,00(37)	00:18:52,00(43)

39	Jeníček Jan (1999)	CZE	TRI KLUB Příbram	00:24:31,00	00:06:51,00(68)	00:17:41,00(25)
40	Skalička Jan (2000)	CZE	TRI KLUB Příbram	00:24:35,00	00:07:26,00(73)	00:17:09,00(11)
41	Pozler Tomáš (1976)	CZE	BKP	00:24:35,00	00:07:00,00(71)	00:17:35,00(21)
42	Kučerová Lucie (2001)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:24:42,00	00:05:24,00(30)	00:19:18,00(49)
43	Korous Martin (1974)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:24:45,00	00:06:31,00(63)	00:18:14,00(31)
44	Zábojníková Klára (1999)	CZE	TITAN TRILIFE	00:24:54,00	00:05:11,00(22)	00:19:43,00(51)
45	Novák František (1998)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:24:54,00	00:06:11,00(56)	00:18:42,00(42)
46	Štryncel Martin (1989)	CZE		00:25:06,00	00:06:31,00(62)	00:18:35,00(39)
47	Krejčová Petra (1979)	CZE	TriSK ČB	00:25:12,00	00:05:56,00(50)	00:19:16,00(47)
48	Bílek Marek (1976)	SWE	Koh-i-noor České Budějovice	00:25:22,00	00:04:47,00(10)	00:20:35,00(56)
49	Sobotík Vojtěch (2000)	CZE	TriSK ČB	00:25:29,00	00:06:51,00(69)	00:18:38,00(40)
50	Mikoláš Miroslav (1995)	CZE	TriSK ČB	00:25:42,00	00:06:14,00(58)	00:19:27,00(50)
51	Gregora Jan (2000)	CZE		00:25:51,00	00:06:34,00(66)	00:19:17,00(48)
52	Kahuda Jiří (2000)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	00:25:57,00	00:05:54,00(49)	00:20:03,00(52)
53	Stuchlík Jiří (2001)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:26:03,00	00:05:32,00(34)	00:20:31,00(54)
54	Kmoníčková Pavla (2000)	CZE	CzechTRI K. Team	00:26:05,00	00:05:27,00(31)	00:20:38,00(58)
55	Košťálová Kristýna (2000)	CZE	SK Slavia Praha	00:26:12,00	00:05:39,00(43)	00:20:33,00(55)
56	Cihlář Jan (1970)	CZE	TT LOKO Beroun	00:26:31,00	00:08:06,00(77)	00:18:25,00(36)
57	Pokorná Pavlína (2000)	CZE	SKI CLUB Brandýs n.L., z.s.	00:27:04,00	00:05:10,00(21)	00:21:54,00(68)
58	Bílek Matěj (2001)	CZE	Elab	00:27:11,00	00:06:25,00(59)	00:20:46,00(59)
59	Pech Roman (1962)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	00:27:13,00	00:06:52,00(70)	00:20:20,00(53)
60	Táborská Lenka (1999)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:27:13,00	00:05:28,00(32)	00:21:45,00(67)
61	Kotěšovcová Pavla (2000)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:27:14,00	00:05:34,00(39)	00:21:39,00(64)
62	Čulík Tomáš (1995)	CZE		00:27:39,00	00:06:05,00(54)	00:21:34,00(63)
63	Fiala Aleš (1966)	CZE	SK Slavia Praha	00:27:52,00	00:06:28,00(60)	00:21:24,00(61)
64	Štěpánová Lenka (1993)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:28:08,00	00:05:47,00(48)	00:22:21,00(71)
65	Kotěšovcová Anna (1996)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:28:08,00	00:05:46,00(47)	00:22:21,00(72)
66	Zikmund Milan (1966)	CZE	B&H Triatlon České Budějovice	00:28:16,00	00:06:32,00(65)	00:21:43,00(65)
67	Eliášová Barbora Eva (1999)	CZE	TRI KLUB Příbram	00:28:27,00	00:07:02,00(72)	00:21:25,00(62)
68	Horňová Adriana (2000)	CZE		00:28:33,00	00:05:42,00(44)	00:22:51,00(74)
69	Stuchl Jindřich (1974)	CZE	Individuální	00:28:51,00	00:08:16,00(78)	00:20:35,00(57)
70	Ciprušová Tereza (2000)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:28:56,00	00:05:34,00(38)	00:23:22,00(76)
71	Stuchlík Jiří (1975)	CZE		00:29:15,00	00:07:31,00(74)	00:21:44,00(66)
72	Svobodová Tereza (2000)	CZE	CzechTRI K. Team	00:29:31,00	00:05:57,00(51)	00:23:34,00(77)
73	Kozlová Kateřina (1999)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:29:41,00	00:06:32,00(64)	00:23:09,00(75)
74	Láska Rudolf (1975)	CZE		00:29:57,00	00:07:41,00(75)	00:22:16,00(70)
75	Střihavková Petra (1979)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:30:20,00	00:06:44,00(67)	00:23:36,00(78)
76	Mikoláš Jan (1961)	CZE	TriSK ČB	00:30:38,00	00:07:51,00(76)	00:22:47,00(73)
77	Valdová Marie (1977)	CZE		00:30:59,00	00:08:51,00(80)	00:22:08,00(69)
78	Strnad Pavel (1969)	CZE	Triatlonový sportovní klub České Budějovice z.s.	00:31:28,00	00:10:11,00(83)	00:21:17,00(60)
79	Havelková Veronika (1998)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:31:39,00	00:06:31,00(61)	00:25:08,00(81)
80	Weber Martin (1967)	CZE	K1 Plzeň	00:32:37,00	00:05:43,00(45)	00:26:54,00(84)
81	Kounovská Veronika (1999)	CZE	Individuální	00:33:09,00	00:08:58,00(81)	00:24:11,00(79)

82	Tourková Jarmila (1977)	CZE		<b>00:35:23,00</b>	00:08:48,00(79)	00:26:35,00(82)
83	Kališ Přemysl (1952)	CZE	TJ Znojmo	<b>00:36:03,00</b>	00:10:57,00(84)	00:25:06,00(80)
84	NOVÁ Daniela (1970)	CZE	B&H Triatlon České Budějovice	<b>00:36:19,00</b>	00:09:41,00(82)	00:26:38,00(83)
85	GREPL Stanislav (1968)	CZE	SKI CLUB Brandýs n.L.	<b>00:41:53,00</b>	00:11:29,00(85)	00:30:23,00(85)
DNF	Tesárek Jakub (1999)	CZE	TJ KIN ČB		00:04:53,00()	---
<b>DSQ</b>	<b>Mezerová Dana (1999)</b>	<b>CZE</b>	<b>Triatlon Team Příbram. z.s.</b>	<b>00:34:24,00</b>	<b>00:07:46,00()</b>	<b>00:26:38,00()</b>

Generováno dne 30.04.2026 13:31